Кругло-Семенцовский сельский Совет депутатов
Егорьевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
05.06.2025 № 12                                                                        с. Кругло-Семенцы
	Об утверждении размеров должностных окладов муниципальных служащих администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края

постановлением Правительства Алтайского края от 30.04.2025 № 171:
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», постановлением Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», постановлением Правительства Алтайского края от 30.04.2025 № 171, руководствуясь Уставом муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Кругло-Семенцовский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Утвердить Единую схему должностных окладов муниципальных служащих администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Кругло-Семенцовского сельского Совета депутатов от 23.11.2023 № 24 «Об утверждении размеров должностных окладов муниципальных служащих администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края».
3. Установить, что размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, указанные в настоящем решении, применяются с 01 января 2025 года.
4. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                 В.М. Шнырев

	Утверждена решением Кругло-Семенцовского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 05.06.2025  № 12

Единая схема
должностных окладов муниципальных служащих администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района
Алтайского края
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер
должностного оклада, руб.

	1.
	Главная должность муниципальной службы

	1.1.
	Секретарь администрации сельсовета
	7009,00